
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/171/2016 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust.3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz.716 ze zm.) Rada Gminy Ceków-Kolonia uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na obszarze Gminy Ceków-Kolonia zwolnienia z podatku od nieruchomości: 

1. budynki i grunty zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem budynków lub ich części 

oraz gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2. strychy i piwnice budynków mieszkalnych z wyłączeniem garaży oraz pomieszczeń zajętych  

na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/173/2013 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości ze zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Józef Majewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7954


		2016-12-14T09:26:03+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




